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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

Vakavarainen ja kansainvälinen 
Handelsbanken on ystävälli-
nen ja paikallinen täyden pal-
velun pankki. Pankki tunnetaan 
vahvasta yrityskulttuuristaan ja 
asiakaskeskeisestä, joustavasta 
palvelustaan. 

Jo vuosien ajan Handelsban-
ken on ollut laajan, kansainvä-
lisen asiakastyytyväisyystutki-
muksen (EPSI Rating) kärjes-
sä Suomessa ja muissa Pohjois-
maissa.

– Meille on erittäin tärkeää, et-
tä asiakkaat ovat pankkiimme ja 
konttoriimme tyytyväisiä. Pidäm-
me huolta henkilökunnan osaa-
misesta ja kuuntelemme huolel-
lisesti asiakkaiden toiveita. An-
namme vain sellaisia neuvoja, 

jotka ovat asiakkaidemme edun 
mukaisia, Lähtökohtamme on ai-
na ,että pankkisuhteesta tulee pit-
käaikainen.

– Toimimme kaikkialla pai-
kallisesti. Konttorilla on vastuu 
ja valta alueensa liiketoiminnas-
ta. Jokainen konttori on täyden 
palvelun pankki, jossa yksityi-
set ja yritykset voivat hoitaa 
kaikki raha-asiansa, sanoo Han-
delsbanken, Tapiolan konttorin-
johtaja Hannu Oksanen, joka on 
aloittanut Tapiola, Handelsban-
ken konttorinjohtajana ja jolla on 
28 vuoden alan kokemus, joista 
Handelsbankenissa yli kahdenk-
santoista vuotta.

– Asiakastyytyväisyytemme 
perustuu paikalliseen asiakas-

lähtöiseen toimintatapaan, vaik-
ka olemmekin suuri kansainvä-
linen pankki. Olemme menes-
tyneet hyvin pankkien nk. EPSI 
Rating asiakastyytyväisyystutki-
muksessa Suomessa. Tämän vuo-
den tutkimuksessa, joka on jul-
kaistu 7.10.2013, Handelsbanken 
on pankkien välisissä arvioin-
neissa tutkimuksen mukaan ai-
noa pankki, jonka asiakastyy-
tyväisyys on kasvanut entises-
tään. Handelsbankenin yritys-
asiakkaat ovat edelleen kaik-
kein tyytyväisimmät, selkeällä 
erolla muihin.

– Henkilökunnallamme on 
erittäin vahva ammattitaito ja 
pitkäaikainen kokemus pank-
kitoiminnasta, sanoo apulais-
konttorinjohtaa Merja Pihlaja-
mäki, joka itse on ollut Handels-
bankenin palveluksessa vuodes-
ta 1995 ja Handelsbankenin Ta-
piolan konttorissa 1998 lähtien. 

– Meiltä asiakas tavoittaa 
oman asiakasvastaavansa tar-
vittaessa suoraan puhelimitse tai 
häneltä saa nopean vastauksen 
myös verkkopankin kautta lä-
hetettyyn viestiin. Päätöksente-
komme on nopeaa ja otamme 
asiakkaan edun ja tarpeet huo-
mioon. Osaamme kuunnella asi-
akasta! Tämä tulee esille niin lai-
na- kuin sijoitusneuvotteluissa. 
Haluamme tietää, mitä asiakas 
odottaa pankiltaan ja mitä palve-
luja hän arvostaa. Tältä pohjalta 
haluamme rakentaa pitkäaikais-
ta yhteistä tulevaisuutta. Uuden 
asiakkaan kannattaa aloittaa tu-

tustumalla pankkiimme kotisivu-
jemme kautta www.handelsban-
ken.fi, jossa hän voi käydä täyt-
tämässä myös lainahakemuksen 
tai muun yhteydenottopyynnön.

– Tapiolaa ja Espoota kehite-
tään kokonaisuudessaan moni-
puolisesti ja myös uusia asuntoja 
rakennetaan paljon. Nyt asiakkai-
den kannattaa tiedustella myös 
asuntolainasta.

– Asuntolainojen lisäksi asi-
akkaille on ajankohtaista etsiä 
vaihtoehtoja varojen sijoittami-
sesta kannattavasti. Korkotaso 
on niin alhainen, että perinteisil-
lä säästötileillä, inflaatio syö tuo-
ton negatiiviseksi. Rahojen pi-

täminen säästötilillä on siis tällä 
hetkellä tappiollista. Kaikki sijoi-
tusmuodot sisältävät tietysti ris-
kiä, mutta sen vuoksi asiakkaan 
kanssa neuvotellen, pyrimme löy-
tämään parhaimmat vaihtoehdot 
ottaen huomioon hänen ja hänen 
perheensä taloudellinen tilanne.

– Mikäli asiakkaalla ei ole ai-
kaa tai halua seurata markkinoi-

ta aktiivisesti, hänelle löytyy va-
rainhoidollinen ratkaisu jo 20 000 
euron sijoituksesta alkaen. Asiak-
kaiden kannattaa varata aika kes-
kusteluun, miten raha- ja pank-
kiasioita voi hoitaa itselleen ja 
perheelleen joustavasti lähellä ja 
heidän toivomustensa mukaises-
ti, sanoo  apulaiskonttorinjohtaa 
Merja Pihlajamäki.

Hartelan Kotipuu on uusi raken-
tamisen konsepti, joka ravistelee 
rohkeasti hintamielikuvaa kalliis-
ta asumisesta. Ensimmäiset Koti-
puu-kodit rakennetaan Espoon 
Leppävaaraan, Painiittyyn, joka 
sijaitsee lähellä Kehä I:stä ja Sel-
lon kauppakeskusta. Leppävaa-
ran asemalta pääsee junalla Hel-
singin keskustaan alle vartissa. 
Toisaalta, etäisyyttä Helsinkiin 
on sen verran, että ympäriltä löy-
tyy myös metsää ja ulkoilureittejä. 
Kotipuu-asuntojen hinta on niin 
hillitty, että 30 kaksion ja kolmi-
on osto-oikeudet on päätetty ar-
poa marraskuun aikana ilmoit-
tautuvien halukkaiden kesken.

– Kotipuu-kotien edullisem-
pi hinta perustuu yksinkertaiseen 
ideaan: loppuun saakka hiotut 

ja vakioidut pohjaratkaisut tuo-
vat kustannussäästöjä suunnit-
teluun ja toteutukseen, joten Ko-
tipuu-kodeissa onkin vain muu-
tama erilainen pohjaratkaisu. Jo-

kaista taloyhtiötä ei siis tarvitse 
suunnitella erikseen alusta läh-
tien, kertoo Rakennusosakeyhtiö 
Hartelan varatoimitusjohtaja Ar-
to Jokinen.

– Toiseksi Kotipuu-talot ra-
kennetaan kotimaisista puuele-
menteistä, jotka liitetään yhteen 
tontilla. Laatu pysyy hyvänä, kun 
sääolot eivät vaihtele, ja raken-
nusaika lyhenee puoleen. Rahaa 
säästyy myös rakentamisen työ-
voimakustannuksissa, hän sanoo. 
Jokinen lisää, että edullisuus ei 
sulje pois tyyliä ja mukavuutta. 
Kaikissa asunnoissa on joko oma 
piha tai parveke eikä pintamate-
riaaleissa tai varusteissa tingitä. 
Toisaalta yksilöllisiä muutoksia ei 
ole mahdollista tehdä.

Asunto Oy Pikkulotankuja 
Espoon lämmitysjärjestelmä on 
kaukolämpöön liitetty vesikier-
toinen lattialämmitys. Yhtiö lii-
tetään HSY:n vesi- ja viemäriver-
kostoon. Sekä kylmän että läm-
pimän veden kulutusta mitataan 
asuntokohtaisesti. Huoneistoissa 
on koneellinen tulo- ja poistoil-
manvaihto lämmöntalteenotol-
la. Pikkulotankuja liitetään kaa-
peli-tv- ja valokuituverkkoon. 
Yhtiössä on kiinteistölaajakais-
taliittymä.

Jokaiseen Kotipuu-konseptin 
mukaiseen asunto-osakeyhtiöön 
on luvassa yhteisöllisyyttä tuke-
via ekstroja, kuten kesäkeittiö, 
kerhohuone, yrttitarha tai leik-
kimökki. Myös Espoo panos-
taa Painiittyyn. Kaupunki raken-
taa kylään päiväkodin ja joukon 

leikkipuistoja eri puolille. Kou-
lut ovat lähellä: Lintulaakson ala-
kouluun on 0,7 kilometriä ja Lin-
tumetsän yläkouluun 0,8 kilo-
metriä. Leppävaaran lukio on alle 
kahden kilometrin päässä. Kylän 
läpi kulkee bussilinja, jolla pää-
see mm. Leppävaaran asemalle 
ja kauppakeskus Selloon. Polku-
pyörällä Painiitystä polkee näp-
pärästi joka ilmansuuntaan, tar-
vittaessa pitemmänkin työmat-
kan päähän.

Osto-oikeus  
ensimmäisiin Kotipuu-
asuntoihin arvotaan
Ensimmäinen Kotipuu-konsep-
tin mukainen asunto-osakeyh-
tiö on Pikkulotankuja Espoon 
Painiityssä, Leppävaarassa. Pik-
kulotankujaan tulee 30 kaksio-
ta ja kolmiota yhteensä neljään 
puutaloon. Kaksikerroksisten ta-
lojen alakerran asunnoissa on 
omat pihat ja yläkerran asun-
noissa parvekkeet. Rakennusosa-
keyhtiö Hartela osti Painiityn 
maat jo 1980-luvulla ja on pääs-
syt vaikuttamaan alueen suun-
nitteluun kaavoituksesta lähti-
en. Tavoitteena on ollut, että Pai-
niitystä tulee viihtyisä ja turval-
linen kylä keskellä kaupunkia. 
Osto-oikeudet arvotaan kaik-
kien määräaikaan (22.11.2013) 
mennessä varaajiksi ilmoittautu-
neiden kesken. Hakija voi osallis-
tua vain yhden asunnon osto-oi-
keuden arvontaan. Hakemukset 
voi tehdä osoitteessa http://koti-
puu.hartela.fi.
Lisää tietoja: Kotipuu asunto-
osakeyhtiöstä, joka rakennetaan 
Pikkulotankujalle Espoon Pai-
niittyyn, Leppävaaraan saa ne-
tistä: http://kotipuu.hartela.fi ja 
www.hartela.fi.

Hartela on yksi suurimmis-
ta suomalaisista rakennusalan 
yrityksistä. Vakavarainen, yli 
70-vuotias perheyhtiömme työl-
listää valtakunnallisesti ja vien-
titehtävissä yli tuhat rakentami-
sen ja talotekniikan ammattilais-
ta. Liikevaihto tilikaudella 2012 
oli 331 miljoonaa euroa.

ERIKOISLIIKKEITÄ, ASUMINEN, PALVELUJA

Riitta Santasalo
LKV 040-7738 217

Oili Jörgensen
LKV 0400-550 508

Riikka Pfitzner-Saarnia
LKV 040-502 2171

Ritva Miikkulainen
LKV 044-777 2577

Vuoden kiinteistönvälittäjä

Suomen Taloushallintoliitto ry:n auktorisoitu jäsen

Meteorinkatu 3 B, 02210 Espoo
Puh. (09) 867 8800, fax (09) 8678 8010

tilitoimisto@pietarila.com
www.pietarila.com

UUSI ILME KODIN PESUTILOIHIN

Ja alkaa tapahtua.
Olarinluoma 20, 02200 Espoo, puh. 093 541 2500

Avoinna ma-pe 7-19, la 9-15

Tarjoukset voimassa 31.12.2013 asti,
tai niin kauan kuin tarjouserät riittävät.

PILARIKIUAS KOTA 9,0 SAANA
• 9 kW, tilavampiin 8-14 m3 perhesaunoihin
• valkoinen, ML99 RST, YC02 359,00 e

PILARIKIUAS
KOTA SAANA,
VALKOINEN
• erillisen ohjausyksikön
   ansiosta kiuas on
   helppo laittaa päälle 
   ja säätää lämpötila
   halutulle tasolle. 
• kivet tulevat
   näyttävästi esille
   kiviverkon ansiosta
• 6,8 kW, 5-8 m3

   saunoihin
• valkoinen, zx68
   RST, IL22    
  

33900
kpl

SAUNANOVI
• 7x9, harmaa kokolasi
• leppäkarmi, VW23

7900
kpl

YLÄ/KÄSISUIHKU-
SETTI REXX S5
• eco-energiaa ja vettä
   säästävä malli
• easy-Clean kalkinpoistojärjestelmä
• sis. hanan liitossarjan, MT13

24900
kpl

Tutustu Starkin verkkokauppaan ja tee hankintoja
osoitteessa verkkokauppa.starkki.fi 

RAJ.ERÄ!

Huonekalujen verhoilua koteihin ja julkisiin tiloihin.
Tervetuloa tutustumaan!

Puhurinpolku 1 LTA 2, Tapiola, 02120 Espoo
Puh. 045 105 0358, www.imman.fi

Handelsbanken, Tapiola on ystävällinen ja paikallinen täyden palvelun pankki

Handelsbanken, Tapiolan henkilökuntaa vasemmalta Katri Villikari, Laura Eskola, Marjaana Vesala, Mer-
ja Pihlajamäki, Karin Nylund, Hannu Oksanen ja Kirsi Ingman.

Handelsbanken Espoo-Tapiola
Länsituulentie 1, 02100 Espoo

tapiola@handelsbanken.fi, puh. 010 444 3100
www.handelsbanken.fi/tapiola

Hartela ravistelee myyttejä kalliista asumisesta:
Ensimmäisten Kotipuu-asuntojen ostajat arvotaan

Havainnekuva Hartelan Espoon Painiityn Kotipuu-kodeista.  


